Министерство образования и науки  Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Самарской области «Школа-интернат № 5

 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
городского округа Тольятти»

ул. Лесная, д. 13, г. Тольятти, обл. Самарская, 445010.

тел. 8(8482) 22-58-85, 22-54-92, 22-58-70, тел/факс 22-93-71

E-mail: so_school5i@samara.edu.ru
ИНН 6323022690; КПП 632401001; ОГРН 1036301039290

ПРИКАЗ

«27» июня  2024 года      № 138-1

Об организации работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

на 2024-2025учебный год

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий

среди  обучающихся и активизации работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе

Красницкую Т.А., ответственной  за организацию работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма  в 2024-

2025учебном году.

2. Утвердить план работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         А.П. Стариков

mailto:so_school5i@samara.edu.ru
xradmin
Штамп